ESTADO DA PARAÍBA

CÂMARA MUNICIPAL DE BOA VISTA

EXTRATO DE CONTRATO
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA E CONSULTORIA
JURÍDICA EM ATENDIMENTO A DEMANDA DA CÂMARA MUNICIPAL DE BOA VISTA-
PB.
FUNDAMENTO LEGAL: Inexigibilidade nº 00001/2025.
DOTAÇÃO: Recursos Próprios da Câmara Municipal de Boa Vista: 01.010 - CÂMARA
MUNICIPAL DE VEREADORES. 01.031.2001.2001 - MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES
DA CÂMARA MUNICIPAL. 3390.39 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA
JURÍDICA.
VIGÊNCIA: Será de 12 (doze) meses, considerados da data de assinatura do respectivo
instrumento.
PARTES CONTRATANTES: Câmara Municipal de Boa Vista e:
CT Nº IN00001-01/2025 - 20.01.25 - JOSE MAVIAEL FERNANDES - ADVOCACIA,
CONSULTORIA E ASSESSORIA JURIDICA - SOCIEDADE INDIVIDUAL DE
ADVOCACIA - R$ 72.000,00.